ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2021 № 59
О внесении изменений в Постановление Администрации Чернолучинского городского поселения от 24.06.2019 №66 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 23.04.2019 № 2163-ОЗ «О стаже муниципальной службы в Омской области», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Пункт 3.9 Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного Постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения от 24.06.2019 №66 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
после слов «трудовая книжка» дополнить словами «сведения, о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения С.Н. Ревякина.
Глава городского поселения
                                                             Н.В. Юркив